Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от ____________ года                                                     № _____

 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Законом Тульской области от 21 декабря 2022 года №138-ЗТО «О бюджете Тульской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  на основании распоряжения Правительства Тульской области от 09.06.2023 №296-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры» (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19 июля 2021 года № 80 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                               А.В.Чеченкин